422.

III. Confirmatio concessionis castrorum

Carpi etMontis Baronzon per fel. re-

cord. Honorium Papam tertium alias

civitati Mutinen. factae sub annuo

censu sexaginta librarum, 422.

IV. Quod quicumque religiosi ad erernum

ordinis Camaldulen. transire possint,

423.

V. Confirmatio statutorum et liberlatum

ordinis Sanctae .Mariae Tiieutonico-

rum, eiusdemque ordinis susceplio

sub Apostolicae Sedis protectione,

423.

VI. Ecclesia Sancti TbeodoiideTrebis.cum

aliis tani loci eiusdem, quam castro-

rum Filectini et Valiispetrarum Ec-

clesiis, omni contradictione cessante,

Anagnini episcopi iurisdicdoni sub-

iecta declaralur, 426.

VII. Quod appellatione ad Sedem Aposto-

licam interposita non obstante, epi-

sc(jpi procedant ad ulteriora in cor-

rectione ecclesiasticorum fornicationi

addictorum, nisi in literis eiusdem

facli series specialiter habeatur, 428.

Vili. Litteraeprocessus contra Frideiicum

Il Romanorum iniperatorem publi-

catae die Coenae Domini, acabsolutio

subditorum eius a iuramento fideli-

tatis, nisi resipuerit, 428.

IX. Castrum Avillani a cornile Sabaudiae

Sedi Apostolicae donatum eideni co-

miti conceditur in feudum, 430.

X. Comrnissio episcopo, et duobus cano-

nicis capituli Cenomanen., utconfir-

menl sententiam excommimicationis

in ducem Britanniae, et interdicti in

terras eius latam : et si non resipue-

rit, vassallos eius ab obedientia illi

debita absolvant, 431.

XI. Approbatio statutorum abbatimi or-
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dinis Salirti Rcni'dii li in pruviiicia

Narbonen. ad restaurandam regula-

rem disciplinam, 483.

XII. Canonizatio sancii Francisci de Assi-

sio, (Musiiuc Pt-lalid in niimerum san-

cloriini (onfessorum, nini suae festi-

vilatis instiUilione pm die quaila n-

clobris, 438.

XIII. Innovatio indulgi^nliarum prò cei-

lantibiis conlra liaorcticos Albigen-

ses cum aliarum gratiarum et indul-

torum elargilione, 441.

XIV. Archiepiscopo Culocen. conceditur

facultas erigendi monasterium de

Cuchet in sedem episcopalem , at-

tenta vastitate suae dioecesis , cum
assignatione congrua et opportuna

prò episcopo eligendo, 44-.

XV. Quod hospilale Sancti Spiritus ni Sa-

xia de Urbe super omnes alias tolius

ordini? domu? praeminentiae ac ma-

gislerii locum obtineat, confirmatur,

443.

XVI. Confij'iiiatio liberlatum Suessanae ci-

vitati ad Romanae Kcclesiae fideli-

tatem reversae, quae sub Apostolicae

Sedis protectione suscipitur, 443.

XVII. Similis concessio civitati Caietanae ,